- 10 -

（様式 155）Ａ４判                     ＜府内中学校への照会＞

    令和  年  月  日

   立      学校

校長           様

   立      学校

校長

貴校から転学した生徒の調査書について（照会）

 標記については、大阪府公立高等学校入学者選抜実施要項により定められた作成日に在学

している中学校等が作成することになっております。

つきましては、下記の生徒について、選抜の調査書に使用する資料を別紙（様式   ）

により令和  年  月  日（ ）までに回答いただきますようお願いいたします。

御多用の中と存じますが御対応よろしくお願いいたします。

記

生徒名 回答いただく学年

問合せ先・回答先
住   所

電 話 番 号

中学校等名
担 当

   HistoryItem_V1
   DefineBleed

     範囲: 全てのページ
     要求: 裁ち落とし周囲に 8.50 ポイント
     表示領域の外に裁ち落とし: いいえ

     D:20241005151600

     51.0236
     1
     49.6063
     8.5039
     0
     0
     711
     377
     49.6063
     Fixed

         Both
         1
         AllDoc
         40

       CurrentAVDoc

     51.0236

     QITE_QuiteImposingPlus5
     QI+ 5.0g
     QI+ 5
     1

     4
     126
     125
     126

   1

   HistoryItem_V1
   StepAndRepeat

     新規書類
     シートの余分なスペースをトリミング: はい
     ページの拡大・縮小を許可: いいえ
     マージン: 左 36.85, 上 36.85, 右 36.85, 下 36.85 ポイント
     横方向のスペース(ポイント): 0
     縦方向のスペース(ポイント): 0
     トンボスタイル 4,幅 0.28,長さ 28.35,距離 8.50(ポイント)
     ページ周囲にフレームを追加: いいえ
     シートサイズ:  200.000 x 200.000 インチ / 5080.0 x 5080.0 mm
     シートの最適化:  最適サイズ
     レイアウト: 1列 1行
     調整:  中央
     レジストレーション:  ブラック

     D:20241005151636

     36.8504
     8.5039
     28.3465
     1
     JapaneseMid
     0.2835
     ToFit
     0
     0
     1
     1
     0.7000
     0
     0
     1
     36.8504
     1

       D:20241005151605
       14400.0000
       Maximum
       Blank
       14400.0000

     Best
     774
     302

     36.8504
     Black
     C
     0

       CurrentAVDoc

     36.8504
     1
     2
     1
     0
     0

     QITE_QuiteImposingPlus5
     QI+ 5.0g
     QI+ 5
     1

     1
     1
     0.0000
     0.0000
     0.0000
     0.0000
     126
     126

   1

 HistoryList_V1
 qi2base